
 

 

Prvomájový autobusový zájezd na zahrádkářskou výstavu Zahrada Věžky státní 

svátek, středa 1. května 2024, areál otevřen 9-16h 

 

Zahrádkářská výstava Zahrada Věžky je očekávanou akcí, která nabízí návštěvníkům 

řadu zajímavostí. Tato zahradnická a hobby prodejní výstava konaná v zámeckém 

parku ve Věžkách u Kroměříže je oblíbenou akcí návštěvníků všech věkových 

kategorií. Výstava představuje širokou škálu zahradnických produktů, včetně květin, 

rostlin a zahradnického nářadí, a nabízí návštěvníkům možnost odnést si s sebou 

plnou náruč květin. Zahrada Věžky je známá svou romantickou parkovou 

atmosférou, která celé akci dodává na kouzlu. 

Program akcí a aktivit zahrádkářské výstavy Zahrada Věžky se každý rok liší. Od 1. 

do 5. května 2024 si mohou návštěvníci na výstavě zakoupit vše potřebné pro svůj 

dům a zahradu. Výstava navíc nabízí zábavné aktivity pro celou rodinu, takže je to 

skvělý den pro všechny. 

Cena za dopravu: 400Kč/os., vstupné na místě si hradí každý individuálně (základní vstupné 100Kč) 

 

Odjezdy: 

Třebíč, Alfa 7:00 (dále možno po trase Slavíčky, Dolní Vilémovice, Třebenice, Valeč, Dalešice) 

Hrotovice, AN 7:30 (dále možno po trase Slavětice, EDU) 

Dukovany, AN 7:40 

Příjezd Věžky +- 9:00, odjezd zpět  v 16h 

 

Přihlášky:              jméno, příjmení, email, tel. číslo, nástupní zastávka, počet osob  

Emailem:  cestovka@retroklub.cz nebo tel či whatsApp:  724263900 

 

Zájezd pořádá: Autodoprava Ivo Zahrádka, 67553 Valeč 73 , IČ: 07065027 

Vyhrazujeme si možnost zájezd zrušit v případě nenaplnění či mimořádných okolností, v tom případě bude 

vrácena plná cena. Při zrušení z vaší strany storno poplatek 100Kč, méně než 3 dny před akcí storno poplatek 

100%. 

mailto:cestovka@retroklub.cz

